rolników, ży
czących sobie wziąć udział w wystawie, aby niezależnie od wiadomości
statystycznych o nadsyłanych na wystawę okazach, zechcieli łaskawie
nadsyłać również wiadomości, tyczące się wyłącznie zbioru roślin pa
stewnych.

PROGRAM WYSTAWY.

§ 1. Wystawa będzie otwarta dnia 3 (15) listopada 1892 roku
i potrwa do duia 25 go tegoż miesiąca i roku włącznie, w gmachu Mu
zeum Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie.

§ 2, Głównem zadaniem wystawy jest wskazanie rolnikom i
przemysłowcom źródeł nabywania pożądanych artykułów, jak niemniej
ułatwienie wytwórcom zbytu ich produktów.

§ 3.